АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2014                                                                № 419

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 19.12.2012 № 874

В соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014 № 65-ФЗ «О внесении

изменений в статьи 48 и 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации», в целях

приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим

законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 19.12.2012 № 874 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений

в разрешение на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства»:

1.1. абзац первый подпункта 5 пункта 10 Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений

в разрешение на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства»,

утвержденного указанным постановлением (далее – Административный регламент),

дополнить словами «, за исключением указанных в подпункте 7 пункта 10 регламента

случаев реконструкции многоквартирного дома.»;

1.2. пункт 10 Административного регламента дополнить подпунктом 7)

следующего содержания:

 «7) Решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном

доме, принятое в соответствии с жилищным законодательством в случае реконструкции

многоквартирного дома, или, если в результате такой реконструкции произойдет

уменьшение размера общего имущества в многоквартирном доме, согласие всех

собственников помещений в многоквартирном доме».

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности

проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

И.о. Мэра городского округа,

первый заместитель Мэра                                                                                      И.В. Садыкова